
Munícipio: Campina Grande/PB
Exercício: 2015

Instituição: Câmara Municipal de Campina Grande

(Obs.: As informações contidas neste relatório poderão sofrer alterações até o fechamento dos Balancetes Mensais)

Despesas Extra-Orcamentária

Registros

Despesa

Extra

Numero Data Nome CPF/CNPJ Empenhado(R$)

8588 510 1/12/2015 SINTALP 12.933.081/0001-61 67,50

8707 511 1/12/2015 GRECAM 43.592.388/0001-70 67,50

8677 512 1/12/2015 REDE DE FARMACIAS DIAS-FRANCILENIA

VIEIRA CARDOSO 

04.370.647/0001-66 1.547,77

8677 513 1/12/2015 BRITO & BARBOSA LTDA. - IDEAL II 03.334.921/0002-60 6.242,17

8699 514 1/12/2015 DENTALGOLD - ASSISTENCIA ODONTOLOGICA

LTDA

01.402.285/0001-50 155,44

8677 515 1/12/2015 POSTO MAIA -COM.DE COMB.MAIA LTDA. 00.917.218/0001-05 180,00

8677 516 1/12/2015 POSTO SÃO MARCOS-MARCIA MOURA

RAMADAN

01.106.085/0001-50 930,62

8677 517 1/12/2015 REDE DE FARMACIAS DIAS-FRANCILENIA

VIEIRA CARDOSO 

04.370.647/0001-66 586,77

8677 518 1/12/2015 BRITO & BARBOSA LTDA. - IDEAL II 03.334.921/0002-60 785,94

8677 519 1/12/2015 OTICAS ROCHA)-JUSCELINO AUGUSTO

PINHEIRO GAIAO

02.906.875/0001-82 1.010,00

8677 520 1/12/2015 SALVIANO FARIAS E CIA.  LTDA. 04.604.876/0001-06 55,00

8677 521 1/12/2015 DROGARIA DROGAVISTA 00.958.548/0002-20 661,70

8677 522 1/12/2015 REDE COMPRAS - MERCADINHO FARIAS LTDA 12.919.734/0003-10 1.856,32

8677 523 1/12/2015 ÊXITO CONSULTORIA ASSESSORIA E

SERVIÇOS LTDA.

07.327.772/0001-81 90,00

8666 524 1/12/2015 CAPEMI - Caixa de Pecúlios, Pensões e Montepios 29.741.030/0001-30 168,61

8588 525 1/12/2015 SINTALP 12.933.081/0001-61 17,87

8844 526 1/12/2015 PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSITSTA -

PRP 

03.856.008/0001-42 300,00

101 527 1/12/2015 PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL-PMN 01.392.895/0001-10 465,95

8755 528 1/12/2015 SINTAB 09.292.848/0001-06 164,70

8955 529 1/12/2015 APAE - Assoc. Pais e Amigos Excepcionais 70.097.894/0001-65 300,00

8707 530 1/12/2015 GRECAM 43.592.388/0001-70 2.624,05

8888 531 1/12/2015 ASSOCIAÇÃO CAMPINENSE DE IMPRENSA 08.526.014/0001-55 30,00

8224 532 1/12/2015 FRANKSTENIO SOARES SOBREIRA 027.356.594-02 993,60

8755 533 1/12/2015 SINTAB 09.292.848/0001-06 15,13

8707 534 1/12/2015 GRECAM 43.592.388/0001-70 1.130,00

8666 535 1/12/2015 CAPEMI - Caixa de Pecúlios, Pensões e Montepios 29.741.030/0001-30 217,65

8588 536 1/12/2015 SINTALP 12.933.081/0001-61 55,30

8955 537 1/12/2015 APAE - Assoc. Pais e Amigos Excepcionais 70.097.894/0001-65 280,00

8677 538 1/12/2015 POSTO MAIA -COM.DE COMB.MAIA LTDA. 00.917.218/0001-05 1.162,16

8677 539 1/12/2015 DROGARIA DROGAVISTA 00.958.548/0002-20 584,75

8677 540 1/12/2015 REDE DE FARMACIAS DIAS-FRANCILENIA

VIEIRA CARDOSO 

04.370.647/0001-66 1.848,43

8677 541 1/12/2015 POSTO SÃO MARCOS-MARCIA MOURA

RAMADAN

01.106.085/0001-50 676,00

8677 542 1/12/2015 EXITO CONSULTORIA, ASSESSORIA E

SERVIÇOS LTDA

933.086.985-87 50,00
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8677 543 1/12/2015 SALVIANO FARIAS E CIA.  LTDA. 04.604.876/0001-06 239,00

8677 544 1/12/2015 BRITO & BARBOSA LTDA. - IDEAL II 03.334.921/0002-60 1.646,46

8677 545 1/12/2015 REDE COMPRAS - MERCADINHO FARIAS LTDA 12.919.734/0003-10 3.821,07

8699 546 1/12/2015 DENTALGOLD - ASSISTENCIA ODONTOLOGICA

LTDA

01.402.285/0001-50 351,07

8707 547 7/12/2015 GRECAM 43.592.388/0001-70 67,50

8588 548 7/12/2015 SINTALP 12.933.081/0001-61 67,50

8677 549 7/12/2015 REDE DE FARMACIAS DIAS-FRANCILENIA

VIEIRA CARDOSO 

04.370.647/0001-66 1.745,83

8677 550 7/12/2015 BRITO & BARBOSA LTDA. - IDEAL II 03.334.921/0002-60 6.996,53

8977 551 7/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 1.717,66

99 552 7/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 1.198,36

8655 553 7/12/2015 UNIMED - COOPERATIVA DE TRABALHO

MEDICO

08.707.473/0001-35 101.055,46

101 554 7/12/2015 PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL-PMN 01.392.895/0001-10 465,95

8707 555 7/12/2015 GRECAM 43.592.388/0001-70 1.630,45

5 556 7/12/2015  PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL-PTN 03.813.015/0001-67 468,60

8755 557 7/12/2015 SINTAB 09.292.848/0001-06 164,70

8888 558 7/12/2015 ASSOCIAÇÃO CAMPINENSE DE IMPRENSA 08.526.014/0001-55 40,00

8588 559 7/12/2015 SINTALP 12.933.081/0001-61 17,87

8955 560 7/12/2015 APAE - Assoc. Pais e Amigos Excepcionais 70.097.894/0001-65 300,00

8666 561 7/12/2015 CAPEMI - Caixa de Pecúlios, Pensões e Montepios 29.741.030/0001-30 168,61

8677 562 7/12/2015 POSTO SÃO MARCOS-MARCIA MOURA

RAMADAN

01.106.085/0001-50 1.000,00

8677 563 7/12/2015 OTICAS ROCHA)-JUSCELINO AUGUSTO

PINHEIRO GAIAO

02.906.875/0001-82 1.010,00

8677 564 7/12/2015 BRITO & BARBOSA LTDA. - IDEAL II 03.334.921/0002-60 624,43

8677 565 7/12/2015 DROGARIA DROGAVISTA 00.958.548/0002-20 607,63

8677 566 7/12/2015 CENTRAL GAS-ADRIANO ALVES DE ARRUDA 07.530.825/0001-67 445,33

8677 567 7/12/2015 REDE COMPRAS - MERCADINHO FARIAS LTDA 12.919.734/0003-10 2.896,58

8677 568 7/12/2015 REDE DE FARMACIAS DIAS-FRANCILENIA

VIEIRA CARDOSO 

04.370.647/0001-66 680,48

8699 569 7/12/2015 DENTALGOLD - ASSISTENCIA ODONTOLOGICA

LTDA

01.402.285/0001-50 155,44

99 570 7/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 1.781,94

8666 571 7/12/2015 CAPEMI - Caixa de Pecúlios, Pensões e Montepios 29.741.030/0001-30 217,65

8588 572 7/12/2015 SINTALP 12.933.081/0001-61 55,30

8707 573 7/12/2015 GRECAM 43.592.388/0001-70 990,00

8955 574 7/12/2015 APAE - Assoc. Pais e Amigos Excepcionais 70.097.894/0001-65 280,00

8755 575 7/12/2015 SINTAB 09.292.848/0001-06 15,13

8677 576 7/12/2015 POSTO SÃO MARCOS-MARCIA MOURA

RAMADAN

01.106.085/0001-50 1.235,00

8677 577 7/12/2015 REDE COMPRAS - MERCADINHO FARIAS LTDA 12.919.734/0003-10 3.807,77

8677 578 7/12/2015 DROGARIA DROGAVISTA 00.958.548/0002-20 614,67

8677 579 7/12/2015 POSTO MAIA -COM.DE COMB.MAIA LTDA. 00.917.218/0001-05 951,18

8677 580 7/12/2015 BRITO & BARBOSA LTDA. - IDEAL II 03.334.921/0002-60 2.191,33

8677 581 7/12/2015 REDE DE FARMACIAS DIAS-FRANCILENIA

VIEIRA CARDOSO 

04.370.647/0001-66 1.903,03

8677 582 7/12/2015 SALVIANO FARIAS E CIA.  LTDA. 04.604.876/0001-06 139,00

8677 583 7/12/2015 CENTRAL GAS-ADRIANO ALVES DE ARRUDA 07.530.825/0001-67 899,09
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8677 584 7/12/2015 ÊXITO CONSULTORIA ASSESSORIA E

SERVIÇOS LTDA.

07.327.772/0001-81 50,00

8699 585 7/12/2015 DENTALGOLD - ASSISTENCIA ODONTOLOGICA

LTDA

01.402.285/0001-50 416,82

8866 586 10/12/2015 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00.360.305/0041-00 64.249,88

8988 587 22/12/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 

SOCIAL-INSS

29.979.036/0163-06 62.173,08

8599 588 22/12/2015 SELMA MARIA GONCALVES BARROS 161.406.804-68 535,04

8599 589 22/12/2015 LUZIA DOS SANTOS GOMES    E   OUTRAS 886.186.174-15 636,72

8966 590 28/12/2015 Banco do Brasil  S/A 00.000.000/2504-65 30.153,62

8224 591 28/12/2015 FRANKSTENIO SOARES SOBREIRA 027.356.594-02 993,60

8224 592 28/12/2015 giuseppe rossini facundo grisi paicva 109.351.314-42 276,00

8224 593 28/12/2015 suenia tavares da costa 075.899.684-55 225,40

8224 594 28/12/2015 LENINE OLIVEIRA BATISTA JUNIOR 010.014.104-83 220,80

8224 595 29/12/2015 RAYANE DALVA FERREIRA COSTA

ALBUQUERQUE

086.729.294-62 717,60

8224 596 29/12/2015 JOSE LENILSON DUARTE DA SILVA 007.440.517-97 1.214,40

99 597 30/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 11.659,83

8617 598 30/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 98.088,69

8617 599 30/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 94.663,05

8617 600 30/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 94.730,31

8617 601 30/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 93.659,76

8744 602 30/12/2015 IPSEM-Instituto de Prev. dos Serv. Munic.

C.Grande

41.134.826/0001-20 19.588,18

11688 603 30/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 193.500,00

8744 604 30/12/2015 IPSEM-Instituto de Prev. dos Serv. Munic.

C.Grande

41.134.826/0001-20 19.429,78

8744 605 30/12/2015 IPSEM-Instituto de Prev. dos Serv. Munic.

C.Grande

41.134.826/0001-20 19.429,78

99 606 30/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 649,12

99 607 30/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 548,72

99 608 30/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 2.513,65

99 609 30/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 4.338,60

8977 610 30/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 1.678,28

99 611 30/12/2015 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA

GRANDE.

08.993.917/0001-46 992,02

11689 612 30/12/2015 JET PRINT INFORMATICA LTDA. 05.301.712/0001-64 242,80

11689 613 30/12/2015 SUPRIMAIS - COMÉRCIO E SER.DE

INFORMÁTICA LTDA

09.004.901/0001-26 793,70

11689 614 30/12/2015 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS  E

TELÉGRAFOS

34.028.316/0019-32 1.313,20
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11689 615 30/12/2015 SOBRETUDO COMUNICAÇÃO E MARKETING

LTDA.  

06.254.470/0001-68 724,00

Total(R$) Empenhado(R$)

990.390,96

Filtro da Consulta de Despesas Extras-Orcamentárias

Período: Entre 01/12/2015 e 31/12/2015
Nº Empenho: 

Nome do Favorecido: 
CPF/CNPJ: 
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